ALEXANDRE CERANTO

CARLOS ROB

Secretar

DA SILVA

ração

PaãtPãO11322 IKIMUCOPM DIE Rfinfiaala
Estado do Paraná

PORTARIA N. 127
Revoga os termos da Portaria /IQ 041/89, que

designou EDSON POMPILIO DA SILVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANA,no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR os termos da Portaria ng. 041/89, de 07.0189,

que designou EDSON POMPILIO DA SILVA para prestar, serviços

como Assistente Distrital, na Sede do Distrito de Vila Alta,

a partir de 1Q de novembro de 1989.

PAÇO MUNICIPAL, aos 09 de novembro de 1989.

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretario Geral

DRH/jas.

	00000001